

GK-ZP.271.1.2023

Drawsko 31.01.2023 r.

Otrzymują wykonawcy,

którzy pobrali SWZ

zamieszczono na stronie: www.bip.gminadrawsko.pl,
<https://platformazakupowa.pl/pn/gminadrawsko>

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.

„Budowa boiska wielofunkcyjnego w Drawskim Młynie i Piłce oraz termomodernizacja gminnej hali sportowej w Drawsku w Gminie Drawsko”

Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej: ustawa PZP) Gmina Drawsko, jako

Zamawiający zamieszcza pytania w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę.

PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Drawskim Młynie i Piłce oraz termomodernizacja gminnej hali sportowej Drawsku w Gminie Drawsko” – część 1,2

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź

Część I – 1281310 zł, Część II – 490316 zł

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź

Nie występują żadne sieci i kolizje.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową i techniczną

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują

ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje uzgodnieniami niezbędnymi do wykonania zamówienia

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź

Zamawiający wskaże miejsce składowania nadmiaru ziemi

Część 1 „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Drawskim Młynie”

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź

Nie występują ograniczenia

Proszę o potwierdzenie, że łapacz piasku wokół zeskoczni ma być wykonany z konstrukcji takiej samej jak nawierzchnia bieżni.

Odpowiedź

Tak z konstrukcji takiej samej jak nawierzchnia bieżni

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanego trawnika? Jeśli tak proszę o podanie zakresu prac pielęgnacyjnych, częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca będzie zobowiązany do prac pielęgnacyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga pielęgnacji wykonanego trawnika

Czy Zamawiający wymaga nakładki elastycznej na obrzeże betonowe?

Odpowiedź

Tak wymaga

Czy Zamawiający wymaga aby słupki do siatkówki i słupki do tenisa były to dwa odrębne zestawy czy jeden zestaw uniwersalny?

Odpowiedź

Dwa odrębne zestawy

Część 2 „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Piłce”

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osioowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź

Nie występują ograniczenia

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanego trawnika? Jeśli tak proszę o podanie zakresu prac pielęgnacyjnych, częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca będzie zobowiązany do prac pielęgnacyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga pielęgnacji wykonanego trawnika

Czy Zamawiający wymaga nakładki elastycznej na obrzeże betonowe czy nawierzchnia poliuretanowa ma zostać wylana również na górnej powierzchni obrzeży?

Odpowiedź

Na górnej powierzchni wylana nawierzchnia poliuretanowa

Czy Zamawiający przewiduje ponowny montaż elementów z rozbiórki czy Wykonawca ma je poddać utylizacji (bramki do piłki nożnej i słupki do siatkówki)?

Odpowiedź

Elementy te pozostaną do zagospodarowania przez zamawiającego

Proszę o weryfikację wymiaru powierzchni skrzynek osadnika rozsączającego. W projekcie zawarto ilość 48 szt. skrzynek o wymiarze 0,6x0,6x1,2m, co daje powierzchnię 34,56 m² (9,6m x 3,6m).

Prosimy

o wskazanie prawidłowego wymiaru powierzchni oraz ilości skrzynek.

Odpowiedź

Ilość skrzynek zgodnie z projektem

Część III

Dzień dobry

Pytanie 1

W opisie branży elektrycznej są wpisane załączniki do projektu

CZĘŚĆ RYSUNKOWA

- Rys. nr E-01-Plan trasy oświetlenia

- Ryss. Nr E-02 – Schemat szafki oświetleniowej

- karty katalogowe
- karta katalogowa słupa
- karta katalogowa oprawy
- karta katalogowa wysięgnika

Brakuje jednak kart katalogowych słupa, oprawy, wysięgnika. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź

Karty katalogowe prezentują projektowane rozwiązania poglądowo. Należy wycenić i wykonać roboty branży elektrycznej zgodnie z opisem i wytycznymi na rysunkach przy zachowaniu obowiązujących przepisów Prawa Budowlanego

Pytanie 2

Jakie średnie natężenie oświetlenia zostało przyjęte w projekcie elektrycznym dla boiska? Jakie równomierność natężenia oświetlenia została przyjęta w projekcie elektrycznym dla boiska

Naszym zdaniem zastosowanie słupów o wysokości 8 m nie spełni obowiązujących norm i przepisów. Proszę o przesłanie projektu symulacji oświetlenia dla całego boiska, na podstawie którego projektant dobierał słupy oraz oprawy oświetlenia

Odpowiedź

Należy wycenić i wykonać roboty branży elektrycznej zgodnie z opisem i wytycznymi na rysunkach przy zachowaniu obowiązujących przepisów Prawa Budowlanego.

Proszę o jednoznaczne skazanie czy wymiana instalacji oświetlenia ogólnego dotyczy tylko wymiany opraw czy również całej instalacji tj. przewodów, łączników oświetlenia, zasilania do rozdzielni

Odpowiedź

Jeśli w wyniku inwentaryzacji i oceny stanu technicznego projektant stwierdzi potrzebę wymiany instalacji to należy ją wykonać – zalecamy szczegółowa wizje lokalną . Wymagany jest kompletny projekt oświetleniowy.

Czy przebudowa uziemienia instalacji odgromowej ma zostać wykonana przez ułożenie nowego otoku tj. bednarki wokół budynku?

Odpowiedź

Jeśli w wyniku inwentaryzacji i oceny stanu technicznego projektant stwierdzi potrzebę wymiany instalacji to należy ją wykonać – zalecamy szczegółowa wizje lokalną . Wymagany jest kompletny projekt w tym zakresie.

Na czym dokładnie ma polegać wykonanie instalacji niskoprądowej systemu sterowania temperaturą w tym koniecznej dla tego systemu instalacji internetowej? Dokładnie na ile stref ma być podzielone sterowanie instalacją grzewczą. Czy inteligentne sterowanie np. z poziomu tableta, telefonu ma pozwalać na regulację temperatury niezależnie w każdym pomieszczeniu?

Odpowiedź

Instalacja ma objąć zasilanie i sterowanie urządzeniami automatyki grzewczej dla wszystkich systemów grzewczych hali sportowej w tym takich elementów jak elektrozawory rurociągów, czujniki

temperatur poszczególnych pomieszczeń. Projekt instalacji w tym zakresie musi być wykonany w porozumieniu z projektantem branży sanitarnej. Przebudowa instalacji sanitarnej z instalacją jej sterowania ma pozwolić na indywidualny dobór temperatur w różnych interwałach czasowych dla poszczególnych pomieszczeń obiektu. Wymagany jest kompletny projekt w tym zakresie.

Dla wykonania instalacji przeciwpożarowego wyłącznika prądu proszę o wskazanie wartości zabezpieczenia przedlicznikowego celem prawidłowego doboru wyłącznika ppoż.

Odpowiedź

Dobór wyłącznika p-poz. ma być efektem ekspertyzy obejmującej dostosowanie obiektu do obowiązujących przepisów p-poz i ewakuacji. Na etapie przygotowania oferty przetargowej przez wykonawcę jest konieczna wstępna analiza w tym zakresie. Należy przewidzieć ewentualną konieczność innych instalacji z tym związanych takich jak zasilanie ewentualnych klap oddymiających itp. Wymagany jest kompletny projekt w tym zakresie.



WÓJT GMINY DRAWSKO

mgr Bartosz Niezborala